Відповідно пункту 11.2 Договору No 2039 від
08.09.2020 року сторони домовилися внести зміни
до Договору в частині зменшення обсягів залежно
від реального фінансування видатків, у зв'язку зчим
пункт 3.1 Договору викласти в наступній редакції:
п.3.1. Загальна сума Договору складає 14282 грн.
60 коп. (чотирнадцять тисяч двісті вісімдесят дві
грн.60 коп.) (без урахування ПДВ).Сторони
домовились внести зміни у Додаток 1 до Договору
No 2039 від 08.09.2020 року, як до невід'ємної
частини вищезазначеного Договору, Специфікацію
(далі Специфікація) та викласти його в новій
редакції - Додаток 1 (Специфікація від 16.12.2020